
РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

МУЖЧИНЫ, ЭЛИТА

1 Э Антипов Григорий 1999 МСМК МАСП 804 ЧР Э Тр Москва 1 м 250 оч ЭЧМ Э Тр Вейхай (Китай) 19 м 246 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 1 м 180 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 1 м 128 оч

2 Э Прасолов Илья 1994 МСМК УОР 558 ЧР Э Тр-дл Москва 1 м 160 оч ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 2 м 148 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 5 м 132 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 2 м 118 оч

3 16-19 Кашицын Семён 2006 МС МАСП 425 ЧР Э Тр Москва 6 м 169 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 6 м 122 оч ВС Э Акв Саранск 1 м 80 оч ЧР Э Тр-эст Москва 3 м 54 оч

4 Э Кривальцевич Роман 2001 МС УОР 424 ЧР Э Тр Москва 4 м 198 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 7 м 80 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 12 м 76 оч КР Э Тр-спр Красноярск 8 м 70 оч

5 Э Антипов Михаил 1999 МС МАСП 378 ЧР Э Тр Москва 2 м 231 оч ЧР Э Тр-эст Москва 2 м 64 оч ЭЧМ Э Тр-спр Абу Даби (ОАЭ) 39 м 52 оч ЧЕ Э Тр Стамбул (Турция) 34 м 31 оч

6 18-23 Бастраков Михаил 2003 МС УОР 331 ЧР Э Тр Москва 9 м 134 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 6 м 87 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 15 м 60 оч ЧР Э Дуат-эст Сочи 1 м 50 оч

7 16-19 Романов Василий 2007 КМС МАСП 327 ФКР Э Акв Тургояк 2 м 111 оч ЭКР Э Акв Верхошижемье 3 м 103 оч КР Э Тр-спр Красноярск 7 м 75 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 21 м 38 оч

8 18-23 Бутов Тихон 2005 МС УОР 303 ЧР Э Тр Москва 8 м 145 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 10 м 89 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 9 м 69 оч

9 18-23 Пуганов Ярослав 2005 КМС УОР 286 КР Э Дуат Красноярск 1 м 120 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 8 м 74 оч КР Э Тр-спр Красноярск 9 м 64 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 25 м 28 оч

10 16-19 Арапко Кирилл 2007 МС МАСП 282 ЧР Э Тр Москва 10 м 124 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 11 м 83 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 1 м 75 оч

11 16-19 Выборнов Тимофей 2007 КМС МАСП 258 ФКР Э Акв Тургояк 6 м 81 оч ЭКР Э Акв Верхошижемье 9 м 64 оч ЧР Э Тр Москва 16 м 62 оч КР Э Тр-спр Красноярск 12 м 51 оч

12 18-23 Гарипов Аскар 2004 МС УОР 249 ЧР Э Тр Москва 14 м 91 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 3 м 64 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 18 м 48 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 14 м 46 оч

13 18-23 Коломнин Леонид 2005 МС УОР 214 ЭКР Э Кросс-тр Верхошижемье 2 м 111 оч ЭКР Э Кросс-дуат Верхошижемье 3 м 103 оч

14 16-19 Яшков Роман 2006 КМС УОР 201 ВС Э Акв Саранск 4 м 63 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 5 м 55 оч КМос Э Акв Москва 6 м 51 оч ЧР Э Тр Москва 21 м 32 оч

15 Э Садофьев Григорий 2001 МС МАСП 181 ЭКР Э Акв Верхошижемье 7 м 75 оч ВС Э Акв Саранск 3 м 68 оч ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 18 м 26 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 33 м 12 оч

16 16-19 Аржаных Тимофей 2007 КМС МАСП 179 ЧР Э Тр Москва 15 м 84 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 2 м 69 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 26 м 26 оч

17 15-17 Петровский Алексей 2009 КМС УОР 173 КМос Э Акв Москва 2 м 69 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 10 м 63 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 20 м 41 оч

18 16-19 Бутков Илья 2007 МС УОР 172 ЧР Э Тр Москва 17 м 58 оч КМос Э Акв Москва 7 м 47 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 19 м 44 оч ВС Э Акв Саранск 14 м 23 оч

19 Э Васильев Денис 1989 МСМК МАСП 160 ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 1 м 160 оч

20 18-23 Семенов Максим 2002 МС УОР 158 ЧР Э Кросс-тр Тургояк 5 м 94 оч ЧР Э Кросс-дуат Тургояк 7 м 64 оч

21 16-19 Волознев Василий 2007 КМС УОР 149 КМос Э Акв Москва 3 м 64 оч ВС Э Акв Саранск 7 м 50 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 22 м 35 оч

22 15-17 Щербанов Илья 2008 КМС УОР 122 ЧМос Э Тр-спр Москва 4 м 59 оч КМос Э Акв Москва 8 м 43 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 29 м 20 оч

23 18-23 Леонов Роман 2005 МС МАСП 114 ЧР Э Дуат с. Рамзай 13 м 50 оч ЧР Э Тр Москва 20 м 34 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 24 м 30 оч

24 18-23 Крыловской Михаил 2005 МС МАСП 111 КР Э Тр-спр Красноярск 2 м 111 оч

25 16-19 Русаков Дмитрий 2007 КМС УОР 101 ЧМос Э Тр-спр Москва 7 м 47 оч КМос Э Акв Москва 14 м 22 оч ЧР Э Тр Москва 27 м 20 оч ВС Э Акв Саранск 19 м 12 оч

26 15-17 Филин Константин 2008 КМС МАСП 97 КМос Э Акв Москва 1 м 75 оч ЭКР Э Акв Верхошижемье 16 м 22 оч

27 15-17 Байгильдин Артур 2009 КМС УОР 71 ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 13 м 71 оч

28 Э Сиротюк Максим 2001 МС УОР 63 ЧМос Э Тр-спр Москва 6 м 51 оч ЧР Э Тр Москва 28 м 12 оч

29 Э Самохин Павел 1997 МС УОР 55 КР Э Тр-спр Красноярск 11 м 55 оч

29 15-17 Кузин Василий 2009 КМС МАСП 55 КМос Э Акв Москва 5 м 55 оч

31 15-17 Московский Александр 2009 КМС УОР 43 ЧМос Э Тр-спр Москва 8 м 43 оч

31 18-23 Савельев Илья 2002 МС УОР 43 ЧР Э Дуат с. Рамзай 19 м 25 оч КМос Э Акв Москва 17 м 18 оч

33 15-17 Гришин Артём 2009 КМС МАСП 40 КМос Э Акв Москва 9 м 40 оч

34 18-23 Садыков Тимир 2004 МС УОР 36 ВС Э Акв Саранск 12 м 27 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 33 м 9 оч

35 15-17 Сироткин Арсений 2008 КМС МАСП 34 КМос Э Акв Москва 11 м 34 оч

36 15-17 Овсянников Владимир 2008 КМС УОР 32 ЧМос Э Тр-спр Москва 9 м 32 оч

36 16-19 Темник Арсений 2007 КМС УОР 32 КМос Э Акв Москва 12 м 32 оч

38 16-19 Кисленко Богдан 2006 б/р МАСП 30 ЧМос Э Тр-спр Москва 10 м 30 оч

39 15-17 Узиков Алексей 2009 КМС УОР 24 ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 27 м 24 оч

40 15-17 Михайлов Никита 2009 КМС УОР 23 КМос Э Акв Москва 13 м 23 оч

40 18-23 Береснев Роман 2004 МС УОР 23 ЧР Э Тр Москва 25 м 23 оч

42 15-17 Анчихров Дмитрий 2008 КМС УОР 20 КМос Э Акв Москва 15 м 20 оч

43 16-19 Новинский Сергей 2006 КМС УОР 18 КМос Э Акв Москва 16 м 18 оч

44 15-17 Султанов Илья 2009 КМС УОР 15 ВС Э Акв Саранск 21 м 10 оч КМос Э Акв Москва 23 м 5 оч

45 15-17 Качко Артемий 2010 КМС УОР 12 КМос Э Акв Москва 18 м 12 оч

46 15-17 Кононов Данил 2009 1 УОР 11 КМос Э Акв Москва 19 м 11 оч

46 15-17 Тишков Георгий 2009 КМС УОР 11 ВС Э Акв Саранск 20 м 11 оч

48 15-17 Тагаров Михаил 2009 КМС МАСП 10 КМос Э Акв Москва 20 м 10 оч

48 15-17 Новиков Василий 2008 КМС УОР 10 КМос Э Акв Москва 21 м 10 оч

50 15-17 Бутов Михаил 2010 КМС УОР 9 КМос Э Акв Москва 22 м 9 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ЮНИОРЫ 18-23 года

1 18-23 Бастраков Михаил 2003 МС УОР 560 СМол 18-23 Тр с. Рамзай 1 м 180 оч ПР 18-23 Тр Москва 4 м 158 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 4 м 119 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 3 м 103 оч

2 16-19 Арапко Кирилл 2007 МС МАСП 424 СМол 18-23 Тр с. Рамзай 3 м 154 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 5 м 110 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 6 м 81 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 4 м 79 оч

3 18-23 Крыловской Михаил 2005 МС МАСП 310 ПР 18-23 Тр Москва 7 м 125 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 7 м 75 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 1 м 60 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 10 м 50 оч

4 18-23 Бутов Тихон 2005 МС УОР 297 ПР 18-23 Тр Москва 6 м 135 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 6 м 102 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 1 м 60 оч

5 18-23 Леонов Роман 2005 МС МАСП 283 ПР 18-23 Тр Москва 5 м 146 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 3 м 86 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 2 м 51 оч

6 18-23 Гарипов Аскар 2004 МС УОР 271 ПР 18-23 Тр Москва 10 м 99 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 9 м 80 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 11 м 55 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 4 м 37 оч

7 16-19 Аржаных Тимофей 2007 КМС МАСП 242 ПР 18-23 Тр Москва 3 м 128 оч ПР 18-23 Акв с. Алтайское 5 м 88 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 18 м 26 оч

8 18-23 Семенов Максим 2002 МС УОР 230 ПР 18-23 Кросс-тр п. Емельяново 1 м 120 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 8 м 70 оч ПМос 18-23 Акв Москва 4 м 40 оч

9 18-23 Пуганов Ярослав 2005 КМС УОР 190 ПР 18-23 Тр Москва 8 м 116 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 10 м 74 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 4 м 37 оч

10 16-19 Выборнов Тимофей 2007 КМС МАСП 157 ПР 18-23 Акв с. Алтайское 8 м 70 оч ПР 18-23 Тр Москва 11 м 69 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 23 м 18 оч

11 16-19 Кашицын Семён 2006 МС МАСП 153 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 5 м 88 оч ПМос 18-23 Тр-эст Москва 1 м 30 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 19 м 30 оч ПР 18-23 Тр Москва 23 м 5 оч

12 16-19 Яшков Роман 2006 КМС УОР 141 ПР 18-23 Тр Москва 12 м 51 оч ПМос 18-23 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 15 м 40 оч

13 18-23 Береснев Роман 2004 МС УОР 108 ПР 18-23 Тр Москва 13 м 62 оч ПМос 18-23 Акв Москва 2 м 46 оч

14 15-17 Щербанов Илья 2008 КМС УОР 106 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 13 м 59 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 13 м 47 оч

15 16-19 Романов Василий 2007 КМС МАСП 105 ВС 18-23 Акв Киров 3 м 68 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 16 м 37 оч

16 16-19 Волознев Василий 2007 КМС УОР 97 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 10 м 59 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 21 м 26 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 21 м 13 оч

17 15-17 Байгильдин Артур 2009 КМС УОР 94 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 7 м 94 оч

18 15-17 Петровский Алексей 2009 КМС УОР 87 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 8 м 87 оч

19 18-23 Савельев Илья 2002 МС УОР 63 ПР 18-23 Тр Москва 16 м 37 оч ПМос 18-23 Тр-эст Москва 2 м 26 оч

20 16-19 Русаков Дмитрий 2007 КМС УОР 59 ПМос 18-23 Акв Москва 6 м 27 оч ПМос 18-23 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПР 18-23 Тр Москва 22 м 6 оч

21 18-23 Садыков Тимир 2004 МС УОР 53 ПМос 18-23 Акв Москва 3 м 43 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 27 м 10 оч

21 16-19 Кисленко Богдан 2006 б/р МАСП 53 ПМос 18-23 Акв Москва 5 м 37 оч ПР 18-23 Тр Москва 20 м 14 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 33 м 2 оч

23 15-17 Узиков Алексей 2009 КМС УОР 40 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 15 м 40 оч

24 16-19 Бутков Илья 2007 МС УОР 33 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 22 м 18 оч ПР 18-23 Тр Москва 19 м 15 оч

25 18-23 Бутов Евгений 2004 КМС УОР 6 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 29 м 6 оч

26 18-23 Бутов Сергей 2004 КМС УОР 5 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 30 м 5 оч

27 15-17 Иевлев Кирилл 2008 КМС УОР 2 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 35 м 2 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ЮНИОРЫ 16-19 лет

1 15-17 Байгильдин Артур 2009 КМС УОР 495 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 1 м 250 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 1 м 150 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 1 м 60 оч ПМ 16-19 Тр-спр Вуллонгонг (Австралия) 35 м 35 оч

2 15-17 Узиков Алексей 2009 КМС УОР 380 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 5 м 183 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 8 м 87 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 8 м 70 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 1 м 40 оч

3 16-19 Арапко Кирилл 2007 МС МАСП 354 ПР 16-19 Тр-спр Москва 4 м 158 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 3 м 103 оч ПМос 16-19 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 3 м 43 оч

4 16-19 Волознев Василий 2007 КМС УОР 290 ПР 16-19 Тр-спр Москва 5 м 146 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 5 м 55 оч ПМос 16-19 Акв Москва 2 м 46 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 3 м 43 оч

5 15-17 Петровский Алексей 2009 КМС УОР 286 ПР 16-19 Тр-спр Москва 3 м 128 оч ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 13 м 98 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 1 м 60 оч

6 15-17 Щербанов Илья 2008 КМС УОР 238 ПР 16-19 Тр-спр Москва 6 м 102 оч ПР 16-19 Кросс-дуат Верхошижемье 6 м 65 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 4 м 37 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 17 м 34 оч

7 16-19 Выборнов Тимофей 2007 КМС МАСП 232 ПР 16-19 Тр-спр Москва 14 м 73 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 13 м 47 оч ПМос 16-19 Акв Москва 3 м 43 оч

8 16-19 Бутков Илья 2007 МС УОР 189 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 14 м 44 оч ПМос 16-19 Акв Москва 5 м 37 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 24 м 33 оч

9 16-19 Яшков Роман 2006 КМС УОР 186 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 4 м 59 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 17 м 57 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 15 м 40 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 1 м 30 оч

10 16-19 Кашицын Семён 2006 МС МАСП 160 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 1 м 120 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 1 м 40 оч

11 15-17 Филин Константин 2008 КМС МАСП 129 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 9 м 64 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 18 м 40 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 4 м 25 оч

12 16-19 Аржаных Тимофей 2007 КМС МАСП 118 ПР 16-19 Тр-спр Москва 13 м 78 оч ПМос 16-19 Акв Москва 4 м 40 оч

13 16-19 Романов Василий 2007 КМС МАСП 115 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 21 м 25 оч

14 15-17 Сироткин Арсений 2008 КМС МАСП 74 ВС 16-19 Акв Тюмень 3 м 68 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 39 м 6 оч

15 15-17 Галиуллин Руслан 2009 КМС МАСП 71 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 16 м 37 оч ПМос 16-19 Акв Москва 6 м 34 оч

16 16-19 Новинский Сергей 2006 КМС УОР 48 ПМос 16-19 Акв Москва 7 м 31 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 30 м 17 оч

17 15-17 Мельничук Георгий 2009 КМС МАСП 47 ПР 16-19 Тр-спр Москва 16 м 47 оч

18 16-19 Кисленко Богдан 2006 б/р МАСП 45 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 6 м 41 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 44 м 4 оч

19 15-17 Берладир Никита 2008 КМС УОР 34 ПР 16-19 Тр-спр Москва 20 м 34 оч

20 15-17 Михайлов Никита 2009 КМС УОР 33 ПМос 16-19 Акв Москва 8 м 23 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 33 м 10 оч

21 15-17 Качко Артемий 2010 КМС УОР 22 ПМос 16-19 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

21 16-19 Русаков Дмитрий 2007 КМС УОР 22 ПР 16-19 Тр-спр Москва 26 м 22 оч

21 15-17 Гришин Артём 2009 КМС МАСП 22 ПМос 16-19 Акв Москва 9 м 22 оч

24 15-17 Коротких Матвей 2009 КМС УОР 15 ПМос 16-19 Акв Москва 10 м 15 оч

25 15-17 Московский Александр 2009 КМС УОР 14 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 25 м 14 оч

25 15-17 Султанов Илья 2009 КМС УОР 14 ПР 16-19 Тр-спр Москва 28 м 14 оч

25 16-19 Кондрашов Илья 2007 КМС УОР 14 ПМос 16-19 Акв Москва 11 м 14 оч

28 15-17 Мушков Иван 2009 КМС МАСП 8 ПМос 16-19 Акв Москва 12 м 8 оч

29 15-17 Померанцев Али 2008 КМС МАСП 7 ПР 16-19 Тр-спр Москва 37 м 7 оч

30 15-17 Панов Даниил 2009 КМС МАСП 4 ПМос 16-19 Акв Москва 13 м 4 оч

30 15-17 Трухачев Ярослав 2009 КМС МАСП 4 ПМос 16-19 Акв Москва 14 м 4 оч

30 15-17 Овсянников Владимир 2008 КМС УОР 4 ПР 16-19 Тр-спр Москва 40 м 4 оч

30 15-17 Новиков Василий 2008 КМС УОР 4 ПР 16-19 Тр-спр Москва 43 м 2 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 39 м 2 оч

34 15-17 Цыплаков Егор 2009 1 МАСП 3 ПМос 16-19 Акв Москва 15 м 3 оч

35 15-17 Никульшин Илья 2009 КМС МАСП 1 ПР 16-19 Тр-спр Москва 45 м 1 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ЮНОШИ 15-17 лет

1 15-17 Петровский Алексей 2009 КМС УОР 443 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 1 м 200 оч ПЕ 15-17 Тр-спр Кицбюэль (Австрия) 6 м 169 оч ВС 15-17 Акв Киров 2 м 74 оч

2 15-17 Байгильдин Артур 2009 КМС УОР 347 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 6 м 135 оч ВС 15-17 Акв Киров 1 м 80 оч ПЕ 15-17 Тр-спр Кицбюэль (Австрия) 17 м 72 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 1 м 60 оч

3 15-17 Филин Константин 2008 КМС МАСП 303 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 3 м 103 оч ПР 15-17 Акв Тургояк 6 м 81 оч ВС 15-17 Акв Саранск 3 м 68 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 6 м 51 оч

4 15-17 Щербанов Илья 2008 КМС УОР 256 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 5 м 88 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ВС 15-17 Акв Саранск 7 м 50 оч ПМос 15-17 Акв Москва 3 м 43 оч

5 15-17 Берладир Никита 2008 КМС УОР 239 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 8 м 70 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ВС 15-17 Акв Саранск 6 м 54 оч ПМос 15-17 Акв Москва 2 м 46 оч

6 15-17 Узиков Алексей 2009 КМС УОР 235 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 9 м 107 оч ВС 15-17 Акв Киров 3 м 68 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 1 м 60 оч

7 15-17 Померанцев Али 2008 КМС МАСП 180 ПР 15-17 Акв Тургояк 3 м 103 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 8 м 43 оч ПМос 15-17 Акв Москва 6 м 34 оч

8 15-17 Мельничук Георгий 2009 КМС МАСП 163 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 16 м 62 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 4 м 37 оч

9 15-17 Галиуллин Руслан 2009 КМС МАСП 160 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 12 м 51 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 7 м 50 оч ПР 15-17 Акв Тургояк 16 м 30 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 13 м 29 оч

10 15-17 Гришин Артём 2009 КМС МАСП 139 ПР 15-17 Акв Тургояк 4 м 95 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 14 м 27 оч ВС 15-17 Акв Саранск 18 м 17 оч

11 15-17 Тагаров Михаил 2009 КМС МАСП 112 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 10 м 37 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 14 м 29 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПМос 15-17 Акв Москва 10 м 20 оч

12 15-17 Московский Александр 2009 КМС УОР 97 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 4 м 59 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 29 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 21 м 2 оч

13 15-17 Овсянников Владимир 2008 КМС УОР 93 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 7 м 47 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 25 м 25 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 25 м 14 оч ВС 15-17 Акв Саранск 27 м 7 оч

14 15-17 Арстамян Глеб 2010 КМС УОР 91 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 9 м 40 оч ПМос 15-17 Акв Москва 7 м 31 оч ВС 15-17 Акв Саранск 16 м 20 оч

15 15-17 Анчихров Дмитрий 2008 КМС УОР 77 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 5 м 55 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

16 15-17 Ярохович Иван 2008 КМС МАСП 72 ПМос 15-17 Акв Москва 4 м 40 оч ВС 15-17 Акв Саранск 10 м 32 оч

17 15-17 Сироткин Арсений 2008 КМС МАСП 60 ПР 15-17 Акв Тургояк 12 м 41 оч ВС 15-17 Акв Саранск 21 м 14 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 23 м 5 оч

18 15-17 Качко Артемий 2010 КМС УОР 55 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 11 м 34 оч ПМос 15-17 Акв Москва 12 м 13 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 30 м 8 оч

19 15-17 Новиков Василий 2008 КМС УОР 54 ВС 15-17 Акв Киров 10 м 24 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 18 м 16 оч ПМос 15-17 Акв Москва 11 м 14 оч

20 15-17 Михайлов Никита 2009 КМС УОР 53 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 12 м 32 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 27 м 13 оч ВС 15-17 Акв Саранск 24 м 8 оч

21 15-17 Бутов Михаил 2010 КМС УОР 48 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 16 м 23 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 28 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 14 м 11 оч

22 15-17 Тишков Георгий 2009 КМС УОР 44 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 17 м 22 оч ПМос 15-17 Акв Москва 9 м 22 оч

23 15-17 Иевлев Кирилл 2008 КМС УОР 32 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 15 м 25 оч ПМос 15-17 Акв Москва 15 м 7 оч

23 15-17 Султанов Илья 2009 КМС УОР 32 ПМос 15-17 Акв Москва 8 м 23 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 22 м 9 оч

25 15-17 Коротких Матвей 2009 КМС УОР 24 ВС 15-17 Акв Саранск 20 м 14 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 21 м 10 оч

26 15-17 Жаров Елисей 2009 КМС УОР 16 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 19 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 20 м 2 оч

27 15-17 Мушков Иван 2009 КМС МАСП 12 ВС 15-17 Акв Киров 13 м 12 оч

27 15-17 Кочетов Артур 2010 1 УОР 12 ПМос 15-17 Акв Москва 13 м 12 оч

27 15-17 Маргарян Артур 2010 КМС МАСП 12 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 20 м 10 оч ПМос 15-17 Акв Москва 19 м 2 оч

30 15-17 Никульшин Илья 2009 КМС МАСП 8 ПМос 15-17 Акв Москва 16 м 6 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 26 м 2 оч

31 15-17 Суворов Александр 2010 1 МАСП 6 ПМос 15-17 Акв Москва 17 м 6 оч

32 15-17 Овсянников Сергей 2009 1 УОР 5 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 24 м 5 оч

32 15-17 Двужилов Михаил 2010 1 МАСП 5 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 25 м 5 оч

34 15-17 Чешля Тимофей 2009 1 МАСП 3 ПМос 15-17 Акв Москва 18 м 3 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ЮНОШИ 13-14 лет

1 13-14 Медведев Антон 2012 1 УОР 440 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 1 м 200 оч ПР 13-14 Кросс-тр Тургояк 1 м 120 оч ПР 13-14 Акватлон Тургояк 1 м 120 оч

2 13-14 Добролюбов Игорь 2011 КМС УОР 339 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 7 м 125 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 4 м 95 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 1 м 60 оч ВС 13-14 Акв Саранск 5 м 59 оч

3 13-14 Нехожин Дмитрий 2011 КМС УОР 251 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 8 м 116 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 11 м 55 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 3 м 43 оч ПМос 13-14 Акв Москва 5 м 37 оч

4 13-14 Ващенко Марк 2011 КМС АКВАТИКС 248 ПР 13-14 Кросс-тр Тургояк 4 м 95 оч ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 13 м 78 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 7 м 75 оч

5 13-14 Пушкин Сергей 2011 1 МАСП 223 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 10 м 99 оч ВС 13-14 Акв Саранск 2 м 74 оч ПМос 13-14 Акв Москва 1 м 50 оч

6 13-14 Акиньшин Платон 2012 КМС МАСП 185 ВС 13-14 Акв Киров 3 м 68 оч ПР 13-14 Акв Тургояк 9 м 64 оч ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 18 м 53 оч

7 13-14 Аржаных Макар 2011 КМС МАСП 168 ПР 13-14 Акв Тургояк 7 м 75 оч ВС 13-14 Акв Киров 6 м 54 оч ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 22 м 39 оч

8 13-14 Беглов Михаил 2012 1 МАСП 98 ПР 13-14 Акв Тургояк 13 м 38 оч ПМос 13-14 Тр-эст Москва 1 м 30 оч ВС 13-14 Акв Киров 11 м 30 оч

9 13-14 Симоненко Даниил 2012 КМС УОР 74 ПР 13-14 Дуат-спр Казань 15 м 40 оч ПР 13-14 Дуат-эст Казань 2 м 34 оч

10 13-14 Новиков Николай 2011 1 УОР 59 ПМос 13-14 Акв Москва 6 м 34 оч ВС 13-14 Акв Киров 13 м 25 оч

11 13-14 Шевяков Артем 2012 1 АКВАТИКС 49 ВС 13-14 Кросс-дуат Тургояк 12 м 27 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 20 м 22 оч

12 13-14 Андреев Игорь 2012 КМС МАСП 40 ПМос 13-14 Тр-эст Москва 3 м 22 оч ПМос 13-14 Акв Москва 11 м 18 оч

13 13-14 Воловик Степан 2012 1 МАСП 37 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 28 м 19 оч ПМос 13-14 Акв Москва 12 м 17 оч ВС 13-14 Акв Саранск 36 м 1 оч

14 13-14 Красников Лев 2012 1 АКВАТИКС 29 ПМос 13-14 Акв Москва 9 м 22 оч ВС 13-14 Акв Саранск 26 м 7 оч

15 13-14 Длютров Иван 2011 1 УОР 22 ПМос 13-14 Акв Москва 13 м 12 оч ВС 13-14 Акв Саранск 22 м 10 оч

16 13-14 Диденко Александр 2012 1 МАСП 11 ПМос 13-14 Акв Москва 14 м 11 оч

17 13-14 Литвинов Марк 2012 1 АКВАТИКС 7 ПМос 13-14 Акв Москва 15 м 7 оч

17 13-14 Литвинов Дмитрий 2012 1 АКВАТИКС 7 ПМос 13-14 Акв Москва 16 м 6 оч ВС 13-14 Акв Саранск 35 м 1 оч

19 13-14 Комлик Тимофей 2012 2 УОР 6 ПМос 13-14 Акв Москва 17 м 6 оч

20 13-14 Стемасов Богдан 2011 2 УОР 5 ПМос 13-14 Акв Москва 18 м 5 оч

21 13-14 Ершов Антон 2012 1 МАСП 5 ПМос 13-14 Акв Москва 19 м 5 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ЖЕНЩИНЫ

1 Э Исакова Диана 1999 МС УОР 2008 ФЧМ Э Тр Вуллонгонг (Австралия) 6 м 846 оч ЭЧМ Э Тр Вейхай (Китай) 5 м 732 оч ЧР Э Тр Москва 1 м 250 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 1 м 180 оч

2 18-23 Сысоева Инна 2004 МС МАСП 423 ЧР Э Тр Москва 5 м 183 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 9 м 96 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 7 м 80 оч ЧР Э Тр-эст Москва 2 м 64 оч

3 18-23 Горева Анна 2002 МС УОР 411 ЧР Э Тр Москва 7 м 157 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 7 м 113 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 6 м 87 оч ЧР Э Тр-эст Москва 3 м 54 оч

4 Э Голофеева Юлия 1996 МСМК УОР 314 ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 1 м 160 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 3 м 154 оч

5 16-19 Филатова Полина 2006 КМС УОР 248 КМос Э Акв Москва 1 м 75 оч ЧМос Э Тр–спр Москва 75 оч ВС Э Акв Саранск 5 м 59 оч ЧР Э Тр Москва 13 м 39 оч

6 16-19 Хураськина Полина 2006 МС УОР 227 ЧР Э Тр Москва 8 м 145 оч ЧР Э Тр-эст Москва 3 м 54 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 14 м 28 оч

7 18-23 Попова Полина 2004 МС УОР 185 ЧР Э Дуат-спр Сочи 5 м 94 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 18 м 48 оч ЧР Э Дуат-эст Сочи 2 м 43 оч

8 18-23 Галушкина Анна 2005 МС МАСП 172 КР Э Тр-спр Красноярск 3 м 103 оч КМос Э Акв Москва 2 м 69 оч

9 16-19 Жирютина Мария 2007 КМС УОР 123 ЧМос Э Тр-спр Москва 2 м 69 оч ВС Э Акв Саранск 8 м 37 оч ЧР Э Тр Москва 15 м 17 оч

10 15-17 Полянская Елизавета 2008 КМС УОР 104 ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 8 м 104 оч

11 15-17 Ковалева Виктория 2008 КМС УОР 68 ВС Э Акв Саранск 3 м 68 оч

12 15-17 Буданок Екатерина 2008 КМС УОР 65 ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 14 м 65 оч

13 15-17 Городова Кристина 2008 КМС МАСП 64 КМос Э Акв Москва 3 м 64 оч

13 16-19 Бакалкина Маргарита 2007 КМС МАСП 64 ЧМос Э Тр-спр Москва 3 м 64 оч

15 16-19 Павлова Анастасия 2007 КМС УОР 54 ВС Э Акв Саранск 6 м 54 оч

16 15-17 Сяйлева Елизавета 2009 КМС УОР 52 ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 17 м 52 оч

17 15-17 Пронюк Анастасия 2010 КМС МАСП 47 КМос Э Акв Москва 4 м 47 оч

18 15-17 Дащенко Элина 2010 КМС УОР 44 КМос Э Акв Москва 5 м 44 оч

19 15-17 Масленникова Елизавета 2008 КМС МАСП 41 КМос Э Акв Москва 6 м 41 оч

20 15-17 Игошина Дарина 2010 1 УОР 28 КМос Э Акв Москва 7 м 28 оч

21 15-17 Морданова Софья 2009 КМС МАСП 26 КМос Э Акв Москва 8 м 26 оч

22 15-17 Корюкалова Ева 2009 КМС УОР 20 ВС Э Акв Саранск 12 м 20 оч

23 15-17 Бальзовская Елизавета 2008 КМС УОР 16 КМос Э Акв Москва 9 м 16 оч

24 15-17 Щербакова Екатерина 2009 1 МАСП 7 КМос Э Акв Москва 10 м 7 оч

ЮНИОРКИ 18-23 года

1 18-23 Горева Анна 2002 МС УОР 572 ПР 18-23 Тр Москва 2 м 185 оч СМол 18-23 Тр с. Рамзай 2 м 167 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 1 м 120 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 1 м 100 оч

2 18-23 Сысоева Инна 2004 МС МАСП 546 СМол 18-23 Тр с. Рамзай 1 м 180 оч ПР 18-23 Тр Москва 3 м 171 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 6 м 102 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 2 м 93 оч

3 18-23 Попова Полина 2004 МС УОР 492 ПР 18-23 Тр Москва 1 м 200 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 5 м 110 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 3 м 103 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 4 м 79 оч

4 16-19 Хураськина Полина 2006 МС УОР 354 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 2 м 111 оч ПР 18-23 Тр Москва 5 м 110 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 5 м 73 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 1 м 60 оч

5 18-23 Галушкина Анна 2005 МС МАСП 281 ПР 18-23 Тр Москва 7 м 125 оч ВС 18-23 Акв Киров 3 м 68 оч ПМос 18-23 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 13 м 38 оч

6 16-19 Филатова Полина 2006 КМС УОР 111 ПР 18-23 Тр Москва 9 м 48 оч ПМос 18-23 Акв Москва 2 м 46 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 19 м 17 оч

7 15-17 Сяйлева Елизавета 2009 КМС УОР 94 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 7 м 94 оч

8 15-17 Буданок Екатерина 2008 КМС УОР 80 ПР 18-23 Тр-спр Пермь 9 м 80 оч

9 15-17 Иванова Ксения 2008 КМС МАСП 51 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 12 м 51 оч

10 15-17 Ковалева Виктория 2008 КМС УОР 35 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 14 м 35 оч

11 15-17 Городова Кристина 2008 КМС МАСП 32 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 15 м 32 оч

12 16-19 Павлова Анастасия 2007 КМС УОР 30 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 16 м 30 оч

13 16-19 Берладир Ярослава 2007 КМС УОР 26 ПМос 18-23 Тр-эст Москва 2 м 26 оч

14 16-19 Жирютина Мария 2007 КМС УОР 23 ПР 18-23 Тр Москва 11 м 14 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 22 м 9 оч

15 15-17 Корюкалова Ева 2009 КМС УОР 10 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 21 м 10 оч

16 15-17 Масленникова Елизавета 2008 КМС МАСП 9 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 23 м 9 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
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рожд.
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ЮНИОРКИ 16-19 лет

1 15-17 Полянская Елизавета 2008 КМС УОР 386 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 4 м 198 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 3 м 128 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 1 м 60 оч

2 15-17 Сяйлева Елизавета 2009 КМС УОР 290 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 8 м 145 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 6 м 102 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 3 м 43 оч

3 16-19 Хураськина Полина 2006 МС УОР 240 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 4 м 95 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 1 м 40 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 1 м 30 оч

4 15-17 Ковалева Виктория 2008 КМС УОР 232 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 7 м 75 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 10 м 74 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 3 м 43 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 1 м 40 оч

5 15-17 Буданок Екатерина 2008 КМС УОР 178 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 12 м 51 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 15 м 50 оч ПР 16-19 Дуат-эст с. Рамзай 1 м 40 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 4 м 37 оч

6 16-19 Жирютина Мария 2007 КМС УОР 174 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПМос 16-19 Акв Москва 2 м 46 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 18 м 42 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

7 15-17 Городова Кристина 2008 КМС МАСП 165 ПР 16-19 Тр-спр Москва 12 м 64 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 13 м 38 оч ПР 16-19 Тр-эст Москва 4 м 37 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 2 м 26 оч

8 16-19 Филатова Полина 2006 КМС УОР 145 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 17 м 46 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 1 м 30 оч

9 16-19 Бакалкина Маргарита 2007 КМС МАСП 103 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 4 м 47 оч ПМос 16-19 Акв Москва 5 м 30 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 2 м 26 оч

10 16-19 Берладир Ярослава 2007 КМС УОР 81 ПМос 16-19 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 22 м 31 оч

11 15-17 Коломнина Алена 2008 КМС УОР 59 ПР 16-19 Кросс-дуат Верхошижемье 4 м 57 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 37 м 2 оч

12 16-19 Павлова Анастасия 2007 КМС УОР 51 ПМос 16-19 Акв Москва 3 м 43 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 31 м 8 оч

13 15-17 Зовская Софья 2009 КМС МАСП 49 ПМос 16-19 Акв Москва 4 м 40 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 32 м 5 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 23 м 4 оч

14 15-17 Масленникова Елизавета 2008 КМС МАСП 47 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 6 м 33 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 25 м 14 оч

15 15-17 Корюкалова Ева 2009 КМС УОР 32 ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 17 м 27 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 33 м 5 оч

16 15-17 Силантьева София 2009 КМС УОР 27 ПМос 16-19 Акв Москва 6 м 27 оч

17 15-17 Борисова Екатерина 2009 КМС МАСП 25 ПМос 16-19 Акв Москва 7 м 25 оч

18 15-17 Морданова Софья 2009 КМС МАСП 23 ПМос 16-19 Акв Москва 8 м 23 оч

19 16-19 Ченская Яна 2006 КМС УОР 21 ПМ 16-19 Тр-спр Вуллонгонг (Австралия) 39 м 21 оч

20 15-17 Аниканова Станислава 2009 1 МАСП 5 ПМос 16-19 Акв Москва 9 м 5 оч

21 15-17 Левданская Мария 2008 КМС УОР 2 ПР 16-19 Тр-спр Москва 34 м 2 оч

ДЕВУШКИ 15-17 лет

1 15-17 Полянская Елизавета 2008 КМС УОР 292 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 8 м 116 оч ВС 15-17 Акв Киров 1 м 80 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 1 м 60 оч ПЕ 15-17 Тр-спр Кицбюэль (Австрия) 26 м 36 оч

2 15-17 Сяйлева Елизавета 2009 КМС УОР 264 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 3 м 171 оч ВС 15-17 Акв Киров 2 м 74 оч ПЕ 15-17 Тр-спр Кицбюэль (Австрия) 34 м 19 оч

3 15-17 Ковалева Виктория 2008 КМС УОР 235 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 13 м 78 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 8 м 70 оч ПМос 15-17 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 4 м 37 оч

4 15-17 Иванова Ксения 2008 КМС МАСП 227 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 6 м 81 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 4 м 37 оч ПР 15-17 Дуат-эст Казань 2 м 34 оч

5 15-17 Городова Кристина 2008 КМС МАСП 226 ПР 15-17 Акв Тургояк 3 м 103 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 10 м 59 оч

6 15-17 Куфман Варвара 2010 КМС УОР 208 ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 1 м 120 оч ВС 15-17 Кросс-дуат Тургояк 2 м 74 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 29 м 14 оч

7 15-17 Овчинникова Виктория 2010 КМС АКВАТИКС 187 ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 4 м 95 оч ВС 15-17 Кросс-дуат Тургояк 6 м 54 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 7 м 38 оч

8 15-17 Буданок Екатерина 2008 КМС УОР 152 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 11 м 92 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 1 м 60 оч

9 15-17 Корюкалова Ева 2009 КМС УОР 149 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ПМос 15-17 Акв Москва 4 м 32 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 1 м 30 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 23 м 18 оч

10 15-17 Дащенко Элина 2010 КМС УОР 148 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 5 м 55 оч ВС 15-17 Акв Саранск 7 м 50 оч ПМос 15-17 Акв Москва 3 м 43 оч

11 15-17 Пронюк Анастасия 2010 КМС МАСП 111 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 4 м 59 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 9 м 26 оч

12 15-17 Покрамович Мария 2010 КМС АКВАТИКС 82 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 6 м 51 оч ПМос 15-17 Акв Москва 8 м 17 оч ВС 15-17 Акв Саранск 17 м 14 оч

13 15-17 Зовская Софья 2009 КМС МАСП 73 ПР 15-17 Акв Тургояк 13 м 28 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ВС 15-17 Акв Саранск 13 м 19 оч

14 15-17 Бальзовская Елизавета 2008 КМС УОР 56 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 8 м 34 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

15 15-17 Силантьева София 2009 КМС УОР 54 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 9 м 24 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч ВС 15-17 Акв Саранск 23 м 8 оч

16 15-17 Левданская Мария 2008 КМС УОР 47 ПМос 15-17 Акв Москва 5 м 30 оч ВС 15-17 Акв Саранск 14 м 17 оч

17 15-17 Масленникова Елизавета 2008 КМС МАСП 33 ПМос 15-17 Акв Москва 7 м 19 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 26 м 14 оч

18 15-17 Лабанюк Анна 2010 1 АКВАТИКС 26 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 14 м 11 оч ПМос 15-17 Акв Москва 12 м 8 оч ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 17 м 7 оч

19 15-17 Аниканова Станислава 2009 1 МАСП 22 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 10 м 22 оч

19 15-17 Щербакова Екатерина 2009 1 МАСП 22 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 11 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 13 м 8 оч

21 15-17 Молокова Яна 2008 1 АКВАТИКС 14 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 27 м 13 оч ВС 15-17 Акв Саранск 31 м 1 оч

22 15-17 Воронова Ульяна 2010 1 АКВАТИКС 13 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 12 м 13 оч

23 15-17 Головко Варвара 2008 1 УОР 12 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 13 м 12 оч

24 15-17 Морданова Софья 2009 КМС МАСП 4 ВС 15-17 Акв Саранск 29 м 4 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

ДЕВУШКИ 13-14 лет

1 13-14 Ключарёва Иоанна 2011 КМС МАСП 491 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 1 м 200 оч ПР 13-14 Акв Тургояк 1 м 120 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 2 м 111 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 1 м 60 оч

2 13-14 Титова Алина 2011 КМС МАСП 401 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 4 м 158 оч ПР 13-14 Акв Тургояк 3 м 103 оч ВС 13-14 Акв Киров 1 м 80 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 1 м 60 оч

3 13-14 Семенова Юлия 2011 КМС МАСП 213 ПР 13-14 Акв Тургояк 6 м 81 оч ВС 13-14 Акв Киров 2 м 74 оч ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 14 м 58 оч

4 13-14 Маркина Дарья 2011 1 МАСП 181 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 12 м 68 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 3 м 43 оч ПМос 13-14 Акв Москва 4 м 40 оч ВС 13-14 Акв Саранск 11 м 30 оч

5 13-14 Филина Анна 2011 КМС МАСП 179 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 11 м 74 оч ПР 13-14 Тр-эст Альметьевск 3 м 43 оч ПМос 13-14 Акв Москва 6 м 34 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 13 м 28 оч

6 13-14 Длютрова Ульяна 2011 КМС УОР 115 ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 17 м 46 оч ПМос 13-14 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПМос 13-14 Акв Москва 8 м 23 оч ВС 13-14 Акв Саранск 16 м 20 оч

7 13-14 Соловьева Стефания 2011 КМС МАСП 91 ПМос 13-14 Акв Москва 5 м 37 оч ПР 13-14 Дуат-эст Казань 3 м 29 оч ПМос 13-14 Тр-эст Москва 3 м 22 оч ПР 13-14 Тр-спр Альметьевск 42 м 3 оч

8 13-14 Давыдова Екатерина 2012 КМС МАСП 53 ПМос 13-14 Акв Москва 7 м 31 оч ПМос 13-14 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

9 13-14 Типалова Ева 2011 1 УОР 36 ПМос 13-14 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПМос 13-14 Акв Москва 12 м 8 оч ВС 13-14 Акв Саранск 31 м 1 оч

10 13-14 Монахова Алиса 2012 1 МАСП 22 ПМос 13-14 Акв Москва 9 м 22 оч

11 13-14 Мухина Елизавета 2011 1 МАСП 16 ПМос 13-14 Акв Москва 10 м 15 оч ПР 13-14 Дуат-спр Казань 39 м 1 оч

11 13-14 Силина Кира 2011 1 УОР 16 ПМос 13-14 Акв Москва 11 м 14 оч ВС 13-14 Акв Саранск 29 м 2 оч

13 13-14 Бабушкина Виктория 2012 1 УОР 8 ПМос 13-14 Акв Москва 13 м 8 оч

14 13-14 Петрова Полина 2012 1 МАСП 4 ПМос 13-14 Акв Москва 14 м 4 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

МУЖЧИНЫ (АБСОЛЮТ)

1 Э Антипов Григорий 1999 МСМК МАСП 804 ЧР Э Тр Москва 1 м 250 оч ЭЧМ Э Тр Вейхай (Китай) 19 м 246 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 1 м 180 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 1 м 128 оч

2 15-17 Байгильдин Артур 2009 КМС УОР 629 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 1 м 250 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 1 м 150 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 6 м 135 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 7 м 94 оч

3 15-17 Петровский Алексей 2009 КМС УОР 595 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 1 м 200 оч ПЕ 15-17 Тр-спр Кицбюэль (Австрия) 6 м 169 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 3 м 128 оч ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 13 м 98 оч

4 18-23 Бастраков Михаил 2003 МС УОР 591 СМол 18-23 Тр с. Рамзай 1 м 180 оч ПР 18-23 Тр Москва 4 м 158 оч ЧР Э Тр Москва 9 м 134 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 4 м 119 оч

5 Э Прасолов Илья 1994 МСМК УОР 558 ЧР Э Тр-дл Москва 1 м 160 оч ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 2 м 148 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 5 м 132 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 2 м 118 оч

6 16-19 Арапко Кирилл 2007 МС МАСП 546 ПР 16-19 Тр-спр Москва 4 м 158 оч СМол 18-23 Тр с. Рамзай 3 м 154 оч ЧР Э Тр Москва 10 м 124 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 5 м 110 оч

7 16-19 Кашицын Семён 2006 МС МАСП 499 ЧР Э Тр Москва 6 м 169 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 6 м 122 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 1 м 120 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 5 м 88 оч

8 18-23 Бутов Тихон 2005 МС УОР 471 ЧР Э Тр Москва 8 м 145 оч ПР 18-23 Тр Москва 6 м 135 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 6 м 102 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 10 м 89 оч

9 15-17 Узиков Алексей 2009 КМС УОР 447 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 5 м 183 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 9 м 107 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 8 м 87 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 8 м 70 оч

10 Э Кривальцевич Роман 2001 МС УОР 424 ЧР Э Тр Москва 4 м 198 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 7 м 80 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 12 м 76 оч КР Э Тр-спр Красноярск 8 м 70 оч

11 18-23 Пуганов Ярослав 2005 КМС УОР 384 КР Э Дуат Красноярск 1 м 120 оч ПР 18-23 Тр Москва 8 м 116 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 8 м 74 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 10 м 74 оч

12 Э Антипов Михаил 1999 МС МАСП 378 ЧР Э Тр Москва 2 м 231 оч ЧР Э Тр-эст Москва 2 м 64 оч ЭЧМ Э Тр-спр Абу Даби (ОАЭ) 39 м 52 оч ЧЕ Э Тр Стамбул (Турция) 34 м 31 оч

12 16-19 Аржаных Тимофей 2007 КМС МАСП 378 ПР 18-23 Тр Москва 3 м 128 оч ПР 18-23 Акв с. Алтайское 5 м 88 оч ЧР Э Тр Москва 15 м 84 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 13 м 78 оч

14 18-23 Крыловской Михаил 2005 МС МАСП 371 ПР 18-23 Тр Москва 7 м 125 оч КР Э Тр-спр Красноярск 2 м 111 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 7 м 75 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 1 м 60 оч

15 16-19 Романов Василий 2007 КМС МАСП 353 ФКР Э Акв Тургояк 2 м 111 оч ЭКР Э Акв Верхошижемье 3 м 103 оч КР Э Тр-спр Красноярск 7 м 75 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 3 м 64 оч

16 18-23 Гарипов Аскар 2004 МС УОР 334 ПР 18-23 Тр Москва 10 м 99 оч ЧР Э Тр Москва 14 м 91 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 9 м 80 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 3 м 64 оч

17 18-23 Леонов Роман 2005 МС МАСП 333 ПР 18-23 Тр Москва 5 м 146 оч ВС 18-23 Тр пгт Инской 3 м 86 оч ПР 18-23 Тр-эст Москва 2 м 51 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 13 м 50 оч

18 15-17 Щербанов Илья 2008 КМС УОР 330 ПР 16-19 Тр-спр Москва 6 м 102 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 5 м 88 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПР 16-19 Кросс-дуат Верхошижемье 6 м 65 оч

19 16-19 Волознев Василий 2007 КМС УОР 324 ПР 16-19 Тр-спр Москва 5 м 146 оч КМос Э Акв Москва 3 м 64 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 10 м 59 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 5 м 55 оч

20 16-19 Выборнов Тимофей 2007 КМС МАСП 293 ФКР Э Акв Тургояк 6 м 81 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 14 м 73 оч ПР 18-23 Акв с. Алтайское 8 м 70 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 2 м 69 оч

21 15-17 Берладир Никита 2008 КМС УОР 239 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 8 м 70 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ВС 15-17 Акв Саранск 6 м 54 оч ПМос 15-17 Акв Москва 2 м 46 оч

22 15-17 Филин Константин 2008 КМС МАСП 235 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 3 м 103 оч ПР 15-17 Акв Тургояк 6 м 81 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 6 м 51 оч

23 16-19 Яшков Роман 2006 КМС УОР 234 ВС Э Акв Саранск 4 м 63 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 4 м 59 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 17 м 57 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 5 м 55 оч

24 16-19 Бутков Илья 2007 МС УОР 224 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ЧР Э Тр Москва 17 м 58 оч КМос Э Акв Москва 7 м 47 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 14 м 44 оч

25 18-23 Семенов Максим 2002 МС УОР 214 ПР 18-23 Кросс-тр п. Емельяново 1 м 120 оч ЧР Э Кросс-тр Тургояк 5 м 94 оч

25 18-23 Коломнин Леонид 2005 МС УОР 214 ЭКР Э Кросс-тр Верхошижемье 2 м 111 оч ЭКР Э Кросс-дуат Верхошижемье 3 м 103 оч

27 15-17 Мельничук Георгий 2009 КМС МАСП 210 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 16 м 62 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 16 м 47 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 4 м 37 оч

28 15-17 Померанцев Али 2008 КМС МАСП 202 ПР 15-17 Акв Тургояк 3 м 103 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 8 м 43 оч ПМос 15-17 Акв Москва 6 м 34 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 26 м 22 оч

29 Э Садофьев Григорий 2001 МС МАСП 181 ЭКР Э Акв Верхошижемье 7 м 75 оч ВС Э Акв Саранск 3 м 68 оч ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 18 м 26 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 33 м 12 оч

30 15-17 Гришин Артём 2009 КМС МАСП 162 ПР 15-17 Акв Тургояк 4 м 95 оч КМос Э Акв Москва 9 м 40 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 14 м 27 оч

31 Э Васильев Денис 1989 МСМК МАСП 160 ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 1 м 160 оч

32 15-17 Сироткин Арсений 2008 КМС МАСП 120 ВС 16-19 Акв Тюмень 3 м 68 оч ПР 15-17 Акв Тургояк 12 м 41 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 39 м 6 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 23 м 5 оч

33 18-23 Береснев Роман 2004 МС УОР 131 ПР 18-23 Тр Москва 13 м 62 оч ПМос 18-23 Акв Москва 2 м 46 оч ЧР Э Тр Москва 25 м 23 оч

34 15-17 Галиуллин Руслан 2009 КМС МАСП 130 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 12 м 51 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 7 м 50 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 13 м 29 оч

34 15-17 Московский Александр 2009 КМС УОР 130 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 4 м 59 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 8 м 43 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 25 м 14 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 29 м 14 оч

36 16-19 Русаков Дмитрий 2007 КМС УОР 118 ЧМос Э Тр-спр Москва 7 м 47 оч ПМос 18-23 Акв Москва 6 м 27 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 26 м 22 оч КМос Э Акв Москва 14 м 22 оч

36 15-17 Овсянников Владимир 2008 КМС УОР 118 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 7 м 47 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 9 м 32 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 25 м 25 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 25 м 14 оч

38 18-23 Савельев Илья 2002 МС УОР 106 ПР 18-23 Тр Москва 16 м 37 оч ПМос 18-23 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ЧР Э Дуат с. Рамзай 19 м 25 оч КМос Э Акв Москва 17 м 18 оч

39 15-17 Тагаров Михаил 2009 КМС МАСП 105 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 10 м 37 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 14 м 29 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 30 м 13 оч

40 15-17 Анчихров Дмитрий 2008 КМС УОР 97 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 5 м 55 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч КМос Э Акв Москва 15 м 20 оч

41 16-19 Кисленко Богдан 2006 б/р МАСП 96 ПМос 16-19 Тр-спр Москва 6 м 41 оч ПМос 18-23 Акв Москва 5 м 37 оч ПР 18-23 Тр Москва 20 м 14 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 44 м 4 оч

42 15-17 Арстамян Глеб 2010 КМС УОР 91 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 9 м 40 оч ПМос 15-17 Акв Москва 7 м 31 оч ВС 15-17 Акв Саранск 16 м 20 оч

43 15-17 Качко Артемий 2010 КМС УОР 81 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 11 м 34 оч ПМос 16-19 Тр-эст Москва 3 м 22 оч ПМос 15-17 Акв Москва 12 м 13 оч КМос Э Акв Москва 18 м 12 оч

44 15-17 Михайлов Никита 2009 КМС УОР 78 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 12 м 32 оч КМос Э Акв Москва 13 м 23 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 27 м 13 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 33 м 10 оч

45 15-17 Ярохович Иван 2008 КМС МАСП 72 ПМос 15-17 Акв Москва 4 м 40 оч ВС 15-17 Акв Саранск 10 м 32 оч

46 18-23 Садыков Тимир 2004 МС УОР 70 ПМос 18-23 Акв Москва 3 м 43 оч ВС Э Акв Саранск 12 м 27 оч

47 16-19 Новинский Сергей 2006 КМС УОР 66 ПМос 16-19 Акв Москва 7 м 31 оч КМос Э Акв Москва 16 м 18 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 30 м 17 оч

48 Э Сиротюк Максим 2001 МС УОР 63 ЧМос Э Тр-спр Москва 6 м 51 оч ЧР Э Тр Москва 28 м 12 оч

49 15-17 Новиков Василий 2008 КМС УОР 56 ВС 15-17 Акв Киров 10 м 24 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 18 м 16 оч ПМос 15-17 Акв Москва 11 м 14 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 43 м 2 оч

49 15-17 Султанов Илья 2009 КМС УОР 56 ПМос 15-17 Акв Москва 8 м 23 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 28 м 14 оч ВС Э Акв Саранск 21 м 10 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 22 м 9 оч

51 Э Самохин Павел 1997 МС УОР 55 КР Э Тр-спр Красноярск 11 м 55 оч

51 15-17 Кузин Василий 2009 КМС МАСП 55 КМос Э Акв Москва 5 м 55 оч

51 15-17 Тишков Георгий 2009 КМС УОР 55 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 17 м 22 оч ПМос 15-17 Акв Москва 9 м 22 оч ВС Э Акв Саранск 20 м 11 оч

54 15-17 Бутов Михаил 2010 КМС УОР 48 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 16 м 23 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 28 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 14 м 11 оч

55 15-17 Коротких Матвей 2009 КМС УОР 39 ПМос 16-19 Акв Москва 10 м 15 оч ВС 15-17 Акв Саранск 20 м 14 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 21 м 10 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.

Квалиф. Школа Очки 1 2 3 4

56 15-17 Иевлев Кирилл 2008 КМС УОР 34 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 15 м 25 оч ПМос 15-17 Акв Москва 15 м 7 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 35 м 2 оч

57 16-19 Темник Арсений 2007 КМС УОР 32 КМос Э Акв Москва 12 м 32 оч

58 15-17 Мушков Иван 2009 КМС МАСП 20 ВС 15-17 Акв Киров 13 м 12 оч ПМос 16-19 Акв Москва 12 м 8 оч

59 15-17 Жаров Елисей 2009 КМС УОР 16 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 19 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 20 м 2 оч

60 16-19 Кондрашов Илья 2007 КМС УОР 14 ПМос 16-19 Акв Москва 11 м 14 оч

61 15-17 Кочетов Артур 2010 1 УОР 12 ПМос 15-17 Акв Москва 13 м 12 оч

61 15-17 Маргарян Артур 2010 КМС МАСП 12 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 20 м 10 оч ПМос 15-17 Акв Москва 19 м 2 оч

63 15-17 Кононов Данил 2009 1 УОР 11 КМос Э Акв Москва 19 м 11 оч

64 15-17 Никульшин Илья 2009 КМС МАСП 9 ПМос 15-17 Акв Москва 16 м 6 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 26 м 2 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 45 м 1 оч

65 18-23 Бутов Евгений 2004 КМС УОР 6 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 29 м 6 оч

65 15-17 Суворов Александр 2010 1 МАСП 6 ПМос 15-17 Акв Москва 17 м 6 оч

67 18-23 Бутов Сергей 2004 КМС УОР 5 ПР 18-23 Дуат-спр Москва 30 м 5 оч

67 15-17 Овсянников Сергей 2009 1 УОР 5 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 24 м 5 оч

67 15-17 Двужилов Михаил 2010 1 МАСП 5 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 25 м 5 оч

70 15-17 Панов Даниил 2009 КМС МАСП 4 ПМос 16-19 Акв Москва 13 м 4 оч

70 15-17 Трухачев Ярослав 2009 КМС МАСП 4 ПМос 16-19 Акв Москва 14 м 4 оч

72 15-17 Цыплаков Егор 2009 1 МАСП 3 ПМос 16-19 Акв Москва 15 м 3 оч

72 15-17 Чешля Тимофей 2009 1 МАСП 3 ПМос 15-17 Акв Москва 18 м 3 оч



РЕЙТИНГ ФЕДЕРАЦИИ ТРИАТЛОНА ГОРОДА МОСКВЫ 

(РЕЙТИНГ МФТ) по состоянию на 31.12.2025 г.
Ранг Состав Спортсмен Год 

рожд.
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ЖЕНЩИНЫ (АБСОЛЮТ)

1 Э Исакова Диана 1999 МС УОР 2008 ФЧМ Э Тр Вуллонгонг (Австралия) 6 м 846 оч ЭЧМ Э Тр Вейхай (Китай) 5 м 732 оч ЧР Э Тр Москва 1 м 250 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 1 м 180 оч

2 18-23 Сысоева Инна 2004 МС МАСП 636 ЧР Э Тр Москва 5 м 183 оч СМол 18-23 Тр с. Рамзай 1 м 180 оч ПР 18-23 Тр Москва 3 м 171 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 6 м 102 оч

3 18-23 Горева Анна 2002 МС УОР 629 ПР 18-23 Тр Москва 2 м 185 оч СМол 18-23 Тр с. Рамзай 2 м 167 оч ЧР Э Тр Москва 7 м 157 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 1 м 120 оч

4 15-17 Полянская Елизавета 2008 КМС УОР 546 ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 4 м 198 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 3 м 128 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 8 м 116 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 8 м 104 оч

5 15-17 Сяйлева Елизавета 2009 КМС УОР 512 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 3 м 171 оч ЭКЕ 16-19 Тр-спр Аланья (Турция) 8 м 145 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 6 м 102 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 7 м 94 оч

6 18-23 Попова Полина 2004 МС УОР 507 ПР 18-23 Тр Москва 1 м 200 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 5 м 110 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 3 м 103 оч ЧР Э Дуат-спр Сочи 5 м 94 оч

7 16-19 Хураськина Полина 2006 МС УОР 461 ЧР Э Тр Москва 8 м 145 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 2 м 111 оч ПР 18-23 Тр Москва 5 м 110 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 4 м 95 оч

8 18-23 Галушкина Анна 2005 МС МАСП 365 ПР 18-23 Тр Москва 7 м 125 оч КР Э Тр-спр Красноярск 3 м 103 оч КМос Э Акв Москва 2 м 69 оч ВС 18-23 Акв Киров 3 м 68 оч

9 Э Голофеева Юлия 1996 МСМК УОР 314 ЧР Э Тр-ср С.–Петербург 1 м 160 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 3 м 154 оч

10 15-17 Буданок Екатерина 2008 КМС УОР 297 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 11 м 92 оч ПР 18-23 Тр-спр Пермь 9 м 80 оч ЧР Э Тр-спр Йошкар–Ола 14 м 65 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 1 м 60 оч

10 15-17 Ковалева Виктория 2008 КМС УОР 297 ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 13 м 78 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 7 м 75 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 10 м 74 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 8 м 70 оч

12 15-17 Городова Кристина 2008 КМС МАСП 295 ПР 15-17 Акв Тургояк 3 м 103 оч КМос Э Акв Москва 3 м 64 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 12 м 64 оч

13 16-19 Филатова Полина 2006 КМС УОР 278 КМос Э Акв Москва 1 м 75 оч ЧМос Э Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ВС Э Акв Саранск 5 м 59 оч

14 15-17 Иванова Ксения 2008 КМС МАСП 244 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 6 м 81 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 1 м 75 оч ПР 18-23 Дуат-спр Москва 12 м 51 оч ПР 15-17 Тр-эст С.–Петербург 4 м 37 оч

15 15-17 Куфман Варвара 2010 КМС УОР 208 ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 1 м 120 оч ВС 15-17 Кросс-дуат Тургояк 2 м 74 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 29 м 14 оч

16 16-19 Жирютина Мария 2007 КМС УОР 192 ЧМос Э Тр-спр Москва 2 м 69 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 18 м 42 оч ЧР Э Тр Москва 15 м 17 оч

17 15-17 Овчинникова Виктория 2010 КМС АКВАТИКС 187 ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 4 м 95 оч ВС 15-17 Кросс-дуат Тургояк 6 м 54 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 7 м 38 оч

18 15-17 Дащенко Элина 2010 КМС УОР 149 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 5 м 55 оч ВС 15-17 Акв Саранск 7 м 50 оч КМос Э Акв Москва 5 м 44 оч

19 15-17 Корюкалова Ева 2009 КМС УОР 139 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 2 м 69 оч ПМос 15-17 Акв Москва 4 м 32 оч ПР 16-19 Дуат-спр с. Рамзай 17 м 27 оч ПР 15-17 Тр-спр С.–Петербург 31 м 11 оч

20 15-17 Пронюк Анастасия 2010 КМС МАСП 132 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 4 м 59 оч КМос Э Акв Москва 4 м 47 оч ВС 15-17 Акв Верхошижемье 9 м 26 оч

21 16-19 Павлова Анастасия 2007 КМС УОР 113 ВС Э Акв Саранск 6 м 54 оч ПМос 16-19 Акв Москва 3 м 43 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 31 м 8 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 31 м 8 оч

22 16-19 Бакалкина Маргарита 2007 КМС МАСП 111 ЧМос Э Тр-спр Москва 3 м 64 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 4 м 47 оч

23 16-19 Берладир Ярослава 2007 КМС УОР 107 ПМос 16-19 Акв Москва 1 м 50 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 22 м 31 оч ПМос 18-23 Тр-эст Москва 2 м 26 оч

24 15-17 Масленникова Елизавета 2008 КМС МАСП 105 КМос Э Акв Москва 6 м 41 оч ПМос 16-19 Тр-спр Москва 6 м 33 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 25 м 14 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 26 м 14 оч

25 15-17 Зовская Софья 2009 КМС МАСП 99 ПМос 16-19 Акв Москва 4 м 40 оч ПР 15-17 Акв Тургояк 13 м 28 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 2 м 26 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 32 м 5 оч

26 15-17 Покрамович Мария 2010 КМС АКВАТИКС 70 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 6 м 51 оч ПМос 15-17 Акв Москва 8 м 17 оч ПР 15-17 Дуат-спр Казань 39 м 2 оч

27 15-17 Коломнина Алена 2008 КМС УОР 59 ПР 16-19 Кросс-дуат Верхошижемье 4 м 57 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 37 м 2 оч

27 15-17 Силантьева София 2009 КМС УОР 59 ПМос 16-19 Акв Москва 6 м 27 оч ПМос 15-17 Тр-спр Москва 9 м 24 оч ВС 15-17 Акв Саранск 23 м 8 оч

29 15-17 Бальзовская Елизавета 2008 КМС УОР 56 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 8 м 34 оч ПМос 15-17 Тр-эст Москва 3 м 22 оч

30 15-17 Морданова Софья 2009 КМС МАСП 49 КМос Э Акв Москва 8 м 26 оч ПМос 16-19 Акв Москва 8 м 23 оч

30 15-17 Левданская Мария 2008 КМС УОР 49 ПМос 15-17 Акв Москва 5 м 30 оч ВС 15-17 Акв Саранск 14 м 17 оч ПР 16-19 Тр-спр Москва 34 м 2 оч

32 15-17 Игошина Дарина 2010 1 УОР 28 КМос Э Акв Москва 7 м 28 оч

33 15-17 Аниканова Станислава 2009 1 МАСП 27 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 10 м 22 оч ПМос 16-19 Акв Москва 9 м 5 оч

34 15-17 Лабанюк Анна 2010 1 АКВАТИКС 26 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 14 м 11 оч ПМос 15-17 Акв Москва 12 м 8 оч ПР 15-17 Кросс-тр Тургояк 17 м 7 оч

35 15-17 Борисова Екатерина 2009 КМС МАСП 25 ПМос 16-19 Акв Москва 7 м 25 оч

36 15-17 Щербакова Екатерина 2009 1 МАСП 22 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 11 м 14 оч ПМос 15-17 Акв Москва 13 м 8 оч

37 16-19 Ченская Яна 2006 КМС УОР 21 ПМ 16-19 Тр-спр Вуллонгонг (Австралия) 39 м 21 оч

38 15-17 Молокова Яна 2008 1 АКВАТИКС 14 ПР 15-17 Дуат-спр Казань 27 м 13 оч ВС 15-17 Акв Саранск 31 м 1 оч

39 15-17 Воронова Ульяна 2010 1 АКВАТИКС 13 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 12 м 13 оч

40 15-17 Головко Варвара 2008 1 УОР 12 ПМос 15-17 Тр-спр Москва 13 м 12 оч


